Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
от 27.08.2020 №761

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 30.03.2015 № 717

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
Внести в Правила представления лицом, поступающим на работу на

должность руководителя муниципального учреждения, а также
руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга
(супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденные постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.03.2015 № 717
(в редакции постановлений администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 02.02.2016 № 143, от 13.03.2018 № 233), следующие
изменения:

в пунктах 2 и 3 слова «(в редакции указов Президента Российской
Федерации от 19.09.2017 № 431, от 09.10.2017 № 472)» исключить.

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов